
　
期　　　日：平成２６年５月３日（土祝日）
　　　　　　予備日　５月１０日（土）

会　　　場：上平公園テニスコート
主　　　催：上尾市テニス協会
大会会長  ：前島　暁
レフェリー：平野　武、広橋　麻里子、　安藤　洋之
協力クラブ：ＭＴＣ
試合形式  ：①１セットマッチ（６－６オール、タイブレーク）
　　　　　　  ノーアドバンテージ。セットブレイク方式
　　　　　  ②セルフジャッジ（ロービングアンパイア方式）
　　　　　  ③ウォームアップはサービス４本のみ
　　　　　　④その他の規則はＪＴＡルールブック２０１４に準ずる
試　合　球：ダンロップ　フォートイエロー（コンソレはセットボール）
諸  注  意：①雨天の場合も会場で指示を受ける事
　　　　　　（公園事務所にTELしない事）
　　　　　　②勝者は結果とボールを本部に届ける事
　　　　　　③大会時の駐車について：障害者の場所、ライン外に駐車しないこと。
　　　　　　　第１０～１２コート外側の駐車場に駐車可能。　　　
問 合 せ 先：上尾市テニス協会事務局　　　安藤迄　TEL　781－5354(但し、10：00～23：00）
集 合 時 間：８時４５分（エントリー最終受付です）

シニアダブルス
Ｆ SF 3R 2R 1R 1R 2R 3R SF Ｆ

コンソ3,4位決定戦 本戦3,4位決定戦

コンソ5,6位決定戦 本戦5,6位決定戦

コンソ7,8位決定戦 本戦7,8位決定戦

安藤　洋之・齋藤　昇一(ペアーズTC・上尾セントラルTC)24 24
bye・bye 23

19

23
22 池田　孝・石原　紋三郎(TC９０) 22
21

大吉　哲郎・籠宮　康俊(アーバン) 19
bye・bye 20
加藤　光男・内田　宗司(上尾TC) 21

20

17
18 依田　吉晴・宮田　繁富(ＡＴ)

根岸　宣夫・水野　　修(コスモス)

15

18
17

15大槻　文宏・吉本　　満(上尾５９CTA)

16

bye・bye 14

平野　武・小林　　隆(プリンスＴＣ)

渡部　秀教・小林　仁(上尾TC)

本戦

10

8bye・bye

9若月　啓宣・伊藤　義男(大石TC)

10

16

14
13

2
3

11

4

コンソレーション

7

12

1

5

8
9

6
5

7

須賀　栄一・武田　和昭(上尾５６TC)

須賀　富士男・新井　富作(ＡＴ)

bye・bye 2
佐藤　晴夫・加藤　素雄(サービスA) 3

大谷　和雄・山口　洋司(上尾TC) 1

4筒井　健郎・増田　広己(TC９０)

bye・bye

関根　新市・園部　常雄(プリンスＴＣ・コスモス)

斉藤　哲夫・前島　暁(ACTAＳ・ペアーズTC)

久保田　治・長妻　義孝(上尾TC)

6

第１２回上尾市シニアダブルステニス大会（仮）ドロー表

上尾市テニス協会

11

13
12

※注意事項

大会当日は駐車場の混雑が予想されますが

障害者用駐車スペース及び

白線表示の駐車スペース以外の場所には

駐車しないでください。

なお、Cコート南西の第２駐車場も

利用できます。
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